
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和５年度入間飛行場周辺移転措置事業に係る
測量、工作物調査及び横田飛行場周辺移転措置
事業に係る建物等再調査業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月3日
株式会社八州
埼玉県さいたま市大宮区北袋１－８
２－１

1010601035005 一般競争入札 10,349,900円 4,708,000円 45.49%

北関東防衛局（５）庁用自動車の交換購入（そ
の１）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月7日
トヨタカローラ新埼玉株式会社
埼玉県さいたま市中央区円阿弥３丁
目３番２０号

9030001005895
一般競争入札

(総合評価方式）
6,297,509円 5,163,340円 81.99%

北関東防衛局（５）庁用自動車の交換購入（そ
の２）
一式

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　扇谷　治
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月7日
株式会社日産サティオ埼玉北
埼玉県熊谷市三ヶ尻５４４５番地

2030001085110
一般競争入札

(総合評価方式）
4,082,238円 3,061,360円 74.99%

令和５年度航空機騒音自動測定装置の購入及び
設置調整等委託業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月20日
リオン株式会社
東京都国分寺市東元町３丁目２０番
４１号

1012401002696 一般競争入札 13,556,643円 12,540,000円 92.50%

令和５年度百里・入間飛行場周辺移転措置事業
に係る不動産鑑定評価業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月21日
さかた鑑定
千葉県船橋市印内町６６０
クレール西船２０５

－ 一般競争入札 7,088,400円 847,000円 11.95%

令和５年度航空自衛隊百里基地用地取得に係る
測量調査業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月25日
株式会社アサヒコンサルタンツ
茨城県つくば市酒丸４７８－３８番
地

6050001015276 一般競争入札 2,267,100円 1,650,000円 72.78%

令和５年度海上自衛隊下総航空基地周辺障害立
木伐採補償に係る測量及び立木調査業務

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　二又　知彦
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和5年7月26日
大和測量設計株式会社
東京都杉並区宮前４丁目２６番２９
号

8011301004301 一般競争入札 3,437,500円 3,410,000円 99.20%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


